ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 675/TTr-SNV ngày

21/7/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho các tác giả,

nhóm tác giả đạt giải Nhất, Nhì, Ba tại cuộc thi “Ý tưởng khởi nghiệp trong đoàn

viên, thanh niên tỉnh Thanh Hóa” lần thứ VIII, năm 2021 (danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng ban Thi đua -

Khen thưởng tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các tác giả, nhóm tác

giả có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 QĐ;

- Lưu: VT, THKH.

CHỦ TỊCH

Đỗ Minh Tuấn

DANH SÁCH CÁC TÁC GIẢ, NHÓM TÁC GIẢ

ĐƯỢC CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TẶNG BẰNG KHEN

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2021

của Chủ tịch Ủy ban nhân tỉnh Thanh Hóa)

TT
Tên tác giả/

Nhóm tác giả
Địa chỉ Tên ý tưởng

Đạt

giải

1.

Nhóm tác giả: Trịnh

Lan Hồng, Phạm Thị

Thanh Bình.

Khoa Nông Lâm Ngư

nghiệp, Trường Đại

học Hồng Đức

Sản xuất trà Linh Chi Hồng

Đức với quy trình khép kín từ

nuôi trồng nấm đến chế biến

sản phẩm trà

Nhất

2.
Tác giả: Nguyễn Văn

Tuấn

Tiểu khu Long Khang,

thị trấn Nga Sơn,

huyện Nga Sơn

Sản xuất Đông trùng hạ thảo

(Cordyceps militaris) quy mô

công nghiệp tại Nga Sơn,

Thanh Hóa

Nhì

3.
Tác giả: Lê Minh

Cương

Phường Hàm Rồng,

thành phố Thanh

Hóa.

Tương ớt cổ truyền Spico Nhì

4.
Tác giả: Trần Thị

Thương

Lớp Phục hồi chức

năng K1, Trường Cao

đẳng Y tế Thanh Hóa

Bàn tay lăn hỗ trợ bệnh nhân

liệt nửa người
Ba

5.

Nhóm tác giả: Trịnh

Thị Thảo, Hoàng Thị

Giang, Nguyễn Thị

Hương, Trần Lê Văn

Xã Thọ Hải, huyện

Thọ Xuân

Sản xuất bột rau củ quả sấy

lạnh
Ba

6.

Nhóm tác giả: Lê

Đình Hiếu, Lê

Hoàng Nam, Nguyễn

Hải Nam.

K23B Đại học Quản

trị kinh doanh, Trường

Đại học Hồng Đức

Cây chuối - Từ phế phẩm nông

nghiệp đến sản phẩm thân

thiện với môi trường.

Ba

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-27T13:36:45+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-27T15:40:08+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-27T15:40:20+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-27T16:44:37+0700